
Ruszyła aplikacja mobilna JO 

 

Już dziś korzystaj z możliwości jakie daje Wirtualna Karta Miejska “JO”!
Pobierz, zaloguj się i płać mniej. Wszystko w jednym miejscu!

Od dzisiaj w sklepach App Store i Google Play jest dostępna aplikacja JO-TORUŃ!
Dzięki niej można zasilić e-portmonetkę, opłacić przejazdy komunikacją miejską,
parkowanie we wszystkich Stefach Płatnego Parkowania w Toruniu czy np.
skorzystać z ofert miejskich instytucji kultury i rekreacji.

Co daje Ci dostęp do aplikacji mobilnej

oszczędność czasu - zakładasz aplikacją i od razu korzystasz z Karty “JO”
dostęp do oferty Partnerów - korzystasz ze zniżek za okazaniem Wirtualnej
Karty 
umożliwia zakup Biletów Elektronicznych komunikacji miejskiej 
umożliwia wnoszenie opłat za we wszystkich Strefach Płatnego Parkowania w
Toruniu, a wkrótce również na parkingach P&R
doładowanie Wirtualnej Portmonetki i zakup biletów z środków znajdujących się
w Wirtualnej Portmonetce
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przeglądanie zakupionych biletów elektronicznych i zrealizowanych transakcji 

Przypominamy, przez aplikację nie będzie można złożyć wniosków o Status
Mieszkańca oraz wydanie duplikatu Karty.

Jak uzyskać Wirtualna Kartę “JO”

Pobierz aplikację JO-TORUŃ na swój telefon komórkowy (ze sklepu Google Play na
telefony z Androidem lub App Store na telefony z IOS). Zainstaluj aplikację i zaloguj
się wpisując login i hasło podane podczas zakładania konta w portalu jo-torun.pl

Jeżeli nie masz jeszcze konta użytkownika, po pierwszym uruchomieniu aplikacji
wybierz zakładanie nowego konta i podaj wymagane dane. Na podany podczas
zakładania konta w aplikacji adres e-mail otrzymasz kod weryfikujący, który należy
wpisać w odpowiednie okienko. Założenie konta z poziomu aplikacji, powoduje, że
będziesz je miał także w portalu użytkownika (logując się tymi samymi danymi, jakie
podałeś/podałaś w aplikacji).

Aplikację można pobrać:

Google Play
App Store 

Można korzystać ze zniżek u Partnerów Programu Mieszkańca Torunia

Aby skorzystać z rabatu u partnera:

poinformuj obsługę obiektu o posiadaniu Toruńskiej Karty Miejskiej “JO” przed
dokonaniem zakupu
twoja karta zostanie zweryfikowana pod kątem Statusu Mieszkańca Torunia
po pozytywnej weryfikacji otrzymasz rabat.

Zachęcamy do składania wniosków o Status Mieszkańca, pobierania aplikacji i
 korzystania z korzyści płynących z Karty „JO” !

Warto pamiętać:

Aby składać wnioski np. o Status Mieszkańca, założyć konto dziecku, należy
zalogować się do swojego konta przez portal jo-torun.pl i załatwić sprawę online lub
udać się do Punktu Obsługi Klienta.
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Do dzisiaj w systemie Karty Miejskiej założono blisko 8800 kont, złożono 2126
wniosków o status Mieszkańca, a status otrzymało blisko 1600 osób.

Więcej informacji na temat karty https://jo-torun.pl/ 
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